
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ I 

О внесении изменения в постановление № 2210/9 от 11.09.2018 
«Об утверждении перечня муниципальных программ 

городского округа Красногорск, 
подлежащих реализации в 2019 году» 

В соответствии со структурой администрации городского округа 
Красногорск, утвержденной решением Совета депутатов городского округа 
Красногорск Московской области от 28.03.2019 № 144/14 «Об утверждении 
структуры администрации городского округа Красногорск Московской 
области», постановляю: 

1. Внести в Перечень муниципальных программ городского округа
Красногорск, подлежащих реализации в 2019 году, утвержденный 
постановлением от 11.09.2018 № 2210/9 (с изменениями, внесенными 
постановлениями от 01.03.2019 № 362/3, от 19.03.2019 № 525/3) (далее 
Перечень), следующие изменения: 

- в пункте 2 Перечня в графе «Муниципальный заказчию> текст
«Управление по культуре и делам молодежи» заменить на «Управление 
культуры»; 

- в пункте 5 Перечня в графе «Муниципальный заказчик» текст
«Управление по культуре и делам молодежи» заменить на <<Управление 
информационной, молодежной политики и социальных коммуникаций»; 

- в пункте 17 Перечня в графе «Муниципальный заказчик» текст
«Управление информационной политики и социальных коммуникаций» 
заменить на «Управление информационной, молодежной политики и 
социальных коммуникаций». 

2. Учесть изменения при формировании актуальных версий
муниципальных программ городского округа Красногорск. 

3. Отделу муниципальных программ и целевых показателей
экономического управления администрации городского округа Красногорск 
внести соответствующие изменения в раздел «Ответственные исполнители» в 
«Подсистеме по формированию муниципальных программ Московской 
области» автоматизированной информационно-аналитической системы 

Исп. Чеховская К.М. 

вн.тел.0505 

* 010488



мониторцнга «Мониторинг социально-экономического развития Московской 
области с использованием типового сегмента ГАС «Управление». 

4. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по экономике и финансам Е.В. Коновалову. 

Глава городского округа Красногорск .. Э.А. Хаймурзина 

Верно 
Старший инспектор 

общего отдела управления делами Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель К.М. Чеховская 

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, Коноваловой, Филаткиной, Гереш,

Ризвановой, координаторам муниципальных программ - 8, заказчикам

муниципальных программ - 25, Uуканову, Комловскому, Соловьеву,

. Новикову, в газету 


